

مشق همدلی و انفاق توسط دانش آموز لامردی؛ (از لامرد تا لبنان)

فاطمه حمیدی دانش آموز لامردی طلاهای خود را در راه حمایت از نهضت مقاومت به مردم مظلوم لبنان تقدیم کرد

دختر ۸ ساله لامردی با مشارکت در طرح لبیک یا امام و پویش ایران همدل، سرویس طلای خود را در اختیار دفتر امام جمعه لامرد برای اهدا به جبهه مقاومت قرار داد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، فاطمه حمیدی دختر هشت ساله لامردی در طرح لبیک به فرمان رهبر معظم انقلاب در حمایت از جبهه مقاومت، یک سرویس طلا را به دفتر امام جمعه لامرد تقدیم تا از آن در جهت حمایت از جبهه مقاومت استفاده شود.

و باید گفت آری، نگاه مظلوم و پاک کودکانه شان لبریز ترس است. کودکی برایشان با خنده و بازی و پریدن و شیطنت معنا نشده که با مقاومت و دوام و ایستادگی تعریف شده است. کودک فلسطینی زندگی را در بازی نمی‌آموزد که زیر رگبار آتش و انفجان می‌آموزد.

آری کودک فلسطینی در گرو درس و مدرسه نمی‌بینید چرا که یا مدرسه ویرانست یا معلم شهید یا در جبهه مقاومت است.

کودک فلسطینی در خانه سرگرم بازی با اسباب بازی هایش نیست زیرا که خانه ای از شر آتش دشمن باقی نمانده یا آغوش گرما بخش پدر و مادر دیگر آنجا نیست.

کودک مظلوم لبنان، غزه و فلسطین خوب می‌دانید گلوله و آتش چه اندازه بی رحم است و دوام آوردن در مقابل آن چقدر دشوار و باید با شانه‌های کوچک خود، قوی باشد تا بسازد روزگاری که اشکش از سر شوق صورتش را خیس کند و بازی را در سرزمین امن خود از سر گیرد.

آری این محقق نمی‌شود مگر آنکه همه عدالت جوانان و حامیان صلح دست به دست هم دهند و در مقابله با این ظلم بی پایان بایستند. حمایت از کودک فلسطینی دین و مذهب و نژاد و کشور نمی‌شناسد و آیینی به نام انسانیت است که اینجا حرف اول را می‌گوید.

آری، دانش آموزان ایران زمین و فارس زمین نیز ندای یاری کودکان مظلوم فلسطین و لبنان را با گوش جان شنیده اند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان لامرد و مهر، فاطمه حمیدی دانش آموز آموزشگاه فاطمیه خندق شهر لامرد، دختری ست که مشق ایثار را به دیگر دانش آموزان و مردم در کمک به مردم مظلوم لبنان و فلسطین و غزه به خوبی نشان داد یاد و فهماند که انفاق، مواسات و ایثار از جمله واژه هایی هستند که در آموزه‌های دینی ما بسیار معنادار بوده و مورد تاکید قرار گرفته که به خوبی به آن جامه عمل پوشاند.